АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КОЛЛЕГИИ

« 25» апреля  2014г. № 8                                                                           с.Панкрушиха

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в

Панкрушихинском районе» на 2014-2020 годы

В соответствии с государственной программой Алтайского края «Поддержка и

развитие малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» на 2014-2020

годы,  утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от

24.01.2014г. №20, постановлением Администрации района от 23.04.2014 №163 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Панкрушихинском районе» на 2014 - 2020 годы.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации

Панкрушихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации района С.А. Соломатина.

Глава Администрации

района                                                                                                    А.И. Попков

О.С. Белышева

22397